



Република Србија

ПРЕКРШАЈНИ СУД У ЛОЗНИЦИ

Број: Су I-2 1/2025-2

Дана: 25.12.2025. године

Лозница, Јована Цвијића бб

На основу члана 34. Закона о уређењу судова ("Службени гласник РС", број 10/2023) и чланова 45., 46., 47., 48. и 63. став 3. Судског пословника ("Службени гласник", број РС 110/2009, 70/2011, 19/2012, 89/2013, 96/2015, 104/2015, 113/2015, 39/2016, 56/2016, 77/2016, 16/2018, 78/2018, 43/2019, 93/2019 и 18/2022), на седници свих судија Прекршајног суда у Лозници, одржаној дана 25.12.2025. године, председник Прекршајног суда у Лозници Милан Кесеровић, доноси:

**ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА
ПРЕКРШАЈНОГ СУДА У ЛОЗНИЦИ ЗА 2026. ГОДИНУ**

1. Мења се Годишњи распоред послова Прекршајног суда у Лозници за 2026. годину Су I-2 1/2025-1 од 10.10.2025. године и то тако што у глави **II РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТЕ СУДА И ПО ОДЕЉЕЊИМА СУДА**, уместо текста: „У седиште Прекршајног суда у Лозници, одређују се следеће судије за поступање по предметима прекршајног поступка:

1. Валентина Кораћ;
2. Тања Секулић;
3. Страхиња Златановић;
4. Александар Симић и
5. Милан Кесеровић.

У одељење суда у Крупњу, које се означава бројем I одређује се да ради по потреби, најмање један радни дан у недељи судија:

6. Тања Секулић.

У одељење суда у Љубовији, које се означава бројем II одређује се све судије из седишта суда и одељења суда у Крупњу и Малом Зворнику и да по потреби раде и у Одељењу суда у Љубовији.

У одељење суда у Малом Зворнику, које се означава бројем III одређује се, да ради по потреби, најмање један радни дан у недељи судија:

8. Милан Кесеровић.

Поступајући по Судском пословнику одређују се арапски бројеви (шифре) за сваког судију овог суда на следећи начин:

- Арапски број 1 означава судију Милана Кесеровића;
- Арапски број 2 означава судију Валентину Кораћ;
- Арапски број 7 означава судију Страхињу Златановића;
- Арапски број 8 означава судију Александра Симића и
- Арапски број 12 означава судију Тању Секулић.

Одређује се да судије Валентина Кораћ, Страхиња Златановић, Александар Симић, Тања Секулић и Милан Кесеровић суде у седишту суда и по потреби у Одељењу суда у Љубовији, док ће судија Тања Секулић судити у седишту суда и по потреби један радни дан у недељи у Одељењу суда у Крупњу, а судија Милан Кесеровић, по потреби и један радни дан у недељи у Одељењу у Малом Зворнику.

Све напред именоване судије обављају послове из свих правних области по којима суд може да поступа и по којима буду поднети захтеви за покретање прекршајног поступка у складу са прописима који регулишу надлежност суда.

Изузетно, због дужег одсуства судије, знатно повећаног или смањеног прилива предмета у току године по појединим правним областима, може доћи до промене напред наведеног распореда.

У Прекршајном суду у Лозници, одређује се пет Већа састављених од троје судија када одлучују о приговорима на решења о извршењу:

ПРВО ВЕЋЕ: Судија Милан Кесеровић, Тања Секулић и Александар Симић;

ДРУГО ВЕЋЕ: Судија Тања Секулић, Страхиња Златановић и Валентина Кораћ;

ТРЕЋЕ ВЕЋЕ: Судија Валентина Кораћ, Тања Секулић и Александар Симић;

ЧЕТВРТО ВЕЋЕ: Судија Страхиња Златановић, Милан Кесеровић и Валентина Кораћ и

ПЕТО ВЕЋЕ: Судија Александар Симић, Страхиња Златановић и Тања Секулић.

Судија који је донео решење против кога је уложен приговор не може као члан већа одлучивати о том приговору.” **треба да стоји текст:**

„У седиште Прекршајног суда у Лозници, одређују се следеће судије за поступање по предметима прекршајног поступка:

1. Валентина Кораћ;
2. Тања Секулић;
3. Страхиња Златановић;
4. Александар Симић и
5. Милан Кесеровић.

У одељење суда у Крупњу, које се означава бројем I одређује се да ради судија:

6. Бојана Кесеровић.

У одељење суда у Љубовији, које се означава бројем II одређује се да ради судија:

7. Маја Илић.

У одељење суда у Малом Зворнику, које се означава бројем III одређује се, да ради по потреби, најмање један радни дан у недељи судија:

8. Милан Кесеровић.

Поступајући по Судском пословнику одређују се арапски бројеви (шифре) за сваког судију овог суда на следећи начин:

- Арапски број (шифра) 1 означава судију Милана Кесеровића;
- Арапски број (шифра) 2 означава судију Валентину Кораћ;
- Арапски број (шифра) 7 означава судију Страхињу Златановића;
- Арапски број (шифра) 8 означава судију Александра Симића;
- Арапски број (шифра) 12 означава судију Тању Секулић;
- Арапски број (шифра) 13 означава судију Бојану Кесеровић и
- Арапски број (шифра) 14 означава судију Мају Илић.

Одређује се да судије Валентина Кораћ, Страхиња Златановић, Александар Симић, Тања Секулић и Милан Кесеровић суде у седишту суда и по потреби у Одељењу суда у Љубовији, док ће судије Бојана Кесеровић, која ће судити у Одељењу суда у Крупњу и Маја Илић, која ће судити у Одељењу суда у Љубовији судити, по потреби и у седишту суда у Лозници, а судија Милан Кесеровић ће по потреби судити и један радни дан у недељи у Одељењу суда у Малом Зворнику.

Све напред именоване судије обављају послове из свих правних области по којима суд може да поступа и по којима буду поднети захтеви за покретање прекршајног поступка у складу са прописима који регулишу надлежност суда.

Изузетно, због дужег одсуства судије, знатно повећаног или смањеног прилива предмета у току године по појединим правним областима, може доћи до промене напред наведеног распореда.

У Прекршајном суду у Лозници, одређује се седам Већа састављених од троје судија када одлучују о приговорима на решења о извршењу:

ПРВО ВЕЋЕ ЧИНЕ СУДИЈЕ: Милан Кесеровић, Валентина Кораћ и Страхиња Златановић;
 ДРУГО ВЕЋЕ ЧИНЕ СУДИЈЕ: Валентина Кораћ, Страхиња Златановић и Александар Симић;
 ТРЕЋЕ ВЕЋЕ ЧИНЕ СУДИЈЕ: Страхиња Златановић, Александар Симић и Тања Секулић;
 ЧЕТВРТО ВЕЋЕ ЧИНЕ СУДИЈЕ: Александар Симић, Тања Секулић и Бојана Кесеровић;
 ПЕТО ВЕЋЕ ЧИНЕ СУДИЈЕ: Тања Секулић, Бојана Кесеровић и Маја Илић;
 ШЕСТО ВЕЋЕ ЧИНЕ СУДИЈЕ: Бојана Кесеровић, Маја Илић и Милан Кесеровић и
 СЕДМО ВЕЋЕ ЧИНЕ СУДИЈЕ: Маја Илић, Милан Кесеровић и Валентина Кораћ.

Судија који је донео решење против кога је уложен приговор не може као члан већа одлучивати о том приговору.“

2. Даље Годишњи распоред послова Прекршајног суда у Лозници за 2026. годину Су I-2 1/2025-1 од 10.10.2025. године мења се тако што у глави **V РАСПОРЕД СУДСКОГ ОСОБЉА У СЕДИШТУ И ОДЕЉЕЊИМА СУДА** уместо текста: „У седишту Прекршајног суда у Лозници распоређује се следеће судско особље, тако да послове секретара суда и руководиоца Административно техничке службе обавља Миодраг Бошковић, послове управитеља писарнице обавља Биљана Симеуновић, послове шефа рачуноводста обавља Милица Цветиновић, послове административно техничког секретара обавља Драгана Мићић, послове уписничара обавља Гордана Грујичић, послове уписничара обавља Мирјана Којић, послове уписничара обавља Јелена Крстић, послове радног места за експедицију обавља Оливера Милутиновић, послове радног места за експедицију обавља Станица Максимовић, послове радног места на извршним предметима обавља Драгица Максимовић, послове радног места на извршним предметима обавља Весна Јовановић и то четири радна дана у недељи, послове радног места на извршним предметима обавља Славица Којић и то три радна дана у недељи, послове радног места на извршним предметима обавља Драгана Лазић, послове записничара обавља Маријана Тадић и обављаће послове са судијом Страхињом Златановићем, послове записничара обавља Славица Митровић и обављаће послове са судијом Валентином Кораћ, послове записничара обавља Виолета Петровић и обављаће послове са судијом Миланом Кесеровићем, послове записничара обавља Александра Кикановић и обављаће послове са судијом Александром Симићем, послове записничара обавља Сања Деспотовић и обављаће послове са судијом Тањом Секулић, послове записничара обавља Љиљана Лукић која ће обављати послове свог радног места по налогу непосредно надређеног и то по потреби са свим судијама који су распоређени да раде у седишту суда и Одељењима суда, послове достављача обавља Свето Дејановић, послове достављача обавља Милан Мирковић, послове техничара за ИТ подршку обавља Горан Поповић, послове правосудног стражара обавља

Слободан Панић, послове правосудног стражара обавља Боривоје Јовановић, послове возача обавља Слободан Деспотовић, послове спремачице обавља Мирјана Паравиња, која ће послове свог радног места, по налогу непосредно надређеног, најмање једном месечно обављати и у Одељењима суда у Крупњу, Љубовији и Малом Зворнику. Сви напред именовани записничари ће послове свог радног места, по потреби, обављати и у Одељењима суда у Крупњу, Љубовији и Малом Зворнику, са свим судијама овог суда и то по налогу непосредно надређеног у случају привремене спречености, повећаног обима посла, одмора или одсуства записничара који су распоређени да раде у Одељењима.”

Одређује се распоред судског особља у Одељењу суда у Крупњу тако да послове записничара обављају, по налогу непосредно надређеног, наизменично сви записничари суда до попуњавања упражњеног радног места записничар запосленим било на одређено или на неодређено радно време и обављаће послове са судијом Тањом Секулић.

Одређује се распоред судског особља у Одељењу суда у Љубовији тако да послове записничара обавља Славица Степановић и обављаће послове са свим другим судијама из седишта суда, а послове радног места на извршним предметима обавља Светлана Ковачевић, с' тим што ће напред именоване послове свог радног места, по потреби, обављати и у седишту суда у Лозници, са свим судијама овог суда и то по налогу непосредно надређеног у случају привремене спречености, повећаног обима посла, одмора или одсуства записничара и референата на извршним предметима који су распоређени да раде у седишту суда.

Одређује се распоред судског особља у Одељењу суда у Малом Зворнику тако да послове записничара обавља Вијолета Петровић и то по потреби један радни дан у недељи са судијом Миланом Кесеровићем, послове радног места на извршним предметима обављају Славица Којић и Весна Јовановић и то Славица Којић два радна дана у недељи, а Весна Јовановић један радни дан у недељи.

Референт, Гордана Грујичић се распоређује у седиште суда и у зависности од потребе посла ће по један радни дан одлазити у Одељења суда.

За поступање по хитним предметима у седишту Прекршајног суда у Лозници одређују се судије:

1. Тања Секулић;
2. Страхиња Златановић;
3. Александар Симић;
4. Валентина Кораћ и
5. Милан Кесеровић.

За поступање по хитним предметима у седишту Прекршајног суда у Лозници, одређују се следећи записничари:

1. Славица Митровић;
2. Сања Деспотовић;
3. Маријана Тадић и
4. Љиљана Лукић.

За поступање по хитним предметима у седишту прекршајног суда у Лозници, одређује се: судија Страхиња Златановић са записничаром Маријаном Тадић, судија Милан Кесеровић са записничаром Љиљаном Лукић, судија Тања Секулић са записничаром Сањом Деспотовић, судија Валентина Кораћ са записничаром Славицом Митровић и судија Александар Симић наизменично са сваким од раположивих (слободних) записничара. Сви напред именовани записничари ће

послове свог радног места, по потреби, обављати и са свим осталим судијама овог суда и то по налогу непосредно надређеног у случају привремене спречености, одмора или одсуства горе наведених записничара.” **треба да стоји текст:.** У седишту Прекршајног суда у Лозници распоређује се следеће судско особље, тако да послове секретара суда и руководиоца Административно техничке службе обавља Миодраг Бошковић, послове шефа писарнице обавља Биљана Симеуновић, послове шефа рачуноводста обавља Милица Цветиновић, послове административно техничког секретара обавља Драгана Мићић, послове уписничара обавља Гордана Грујичић, послове уписничара обавља Мирјана Којић, послове уписничара обавља Јелена Крстић, послове радног места за експедицију обавља Оливера Милутиновић, послове радног места за експедицију обавља Станица Максимовић, послове радног места на извршним предметима обавља Драгица Максимовић, послове радног места на извршним предметима обавља Весна Јовановић и то четири радна дана у недељи, послове радног места на извршним предметима обавља Славица Којић и то три радна дана у недељи, послове радног места на извршним предметима обавља Драгана Лазић, послове радног места на извршним предметима обавља Марина Антонић, послове записничара обавља Маријана Тадић и обављаће послове са судијом Страхињом Златановићем, послове записничара обавља Славица Митровић и обављаће послове са судијом Валентином Кораћ, послове записничара обавља Вијолета Петровић и обављаће послове са судијом Миланом Кесеровићем, послове записничара обавља Невена Грујичић и обављаће послове са судијом Александром Симићем, послове записничара обавља Сања Деспотовић и обављаће послове са судијом Тањом Секулић, послове записничара обавља Љиљана Лукић која ће обављати послове свог радног места по налогу непосредно надређеног и то по потреби са свим судијама који су распоређени да раде у седишту суда и Одељењима суда, послове записничара обавља Александра Кикановић која ће обављати послове свог радног места по налогу непосредно надређеног и то по потреби са свим судијама који су распоређени да раде у седишту суда и Одељењима суда, послове достављача обавља Свето Дејановић, послове достављача обавља Милан Мирковић, послове техничара за ИТ подршку обавља Горан Поповић, послове правосудног стражара обавља Слободан Панић и послове правосудног стражара обавља Боривоје Јовановић. Сви напред именовани записничари ће послове свог радног места, по потреби, обављати и у Одељењима суда у Крупњу, Љубовији и Малом Зворнику, са свим судијама овог суда и то по налогу непосредно надређеног у случају привремене спречености, повећаног обима посла, одмора или одсуства записничара који су распоређени да раде у Одељењима.”

Одређује се распоред судског особља у Одељењу суда у Крупњу тако да послове записничара обављају, по налогу непосредно надређеног, наизменично сви записничари суда до попуњавања упражњеног радног места записничар запосленим било на одређено или на неодређено радно време и обављаће послове са судијом Бојаном Кесеровић.

Одређује се распоред судског особља у Одељењу суда у Љубовији тако да послове записничара обавља Славица Степановић и обављаће послове са судијом Мајом Илић и свим другим судијама из седишта суда, а послове радног места на извршним предметима обавља Светлана Ковачевић.

Одређује се распоред судског особља у Одељењу суда у Малом Зворнику тако да послове записничара обавља Вијолета Петровић и то, по потреби, најмање један радни дан у недељи са судијом Миланом Кесеровићем, послове радног места на извршним предметима обављају Славица Којић и Весна Јовановић и то Славица Којић два радна дана у недељи, а Весна Јовановић један радни дан у недељи.

Референт, Гордана Грујичић се распоређује у седиште суда и у зависности од потребе посла ће по један радни дан одлазити у Одељења суда.

За поступање по хитним предметима у седишту Прекршајног суда у Лозници одређују се судије:

1. Тања Секулић;
2. Страхиња Златановић;
3. Александар Симић;
4. Валентина Кораћ;
5. Милан Кесеровић и
6. Маја Илић.

За поступање по хитним предметима у седишту Прекршајног суда у Лозници, одређују се следећи записничари:

1. Славица Митровић;
2. Сања Деспотовић;
3. Маријана Тадић;
4. Љиљана Лукић и
5. Невена Грујичић.

За поступање по хитним предметима у седишту прекршајног суда у Лозници, одређује се: судија Страхиња Златановић са записничаром Маријаном Тадић, судија Тања Секулић са записничаром Сањом Деспотовић, судија Валентина Кораћ са записничаром Славицом Митровић, судија Милан Кесеровић са записничаром Љиљаном Лукић, судија Александар Симић са записничаром Невеном Грујичић и судија Маја Илић наизменично са сваким од расположивих (слободних) записничара. Сви напред именовани записничари ће послове свог радног места, по потреби, обављати и са свим осталим судијама овог суда и то по налогу непосредно надређеног у случају привремене спречености, одмора или одсуства горе наведених записничара.“

3. У свему осталом Годишњи распоред послова Прекршајног суда у Лозници за 2026. годину Су I-2 1/2025-1 од 10.10.2025. године остаје неизмењен.



ПРЕДСЕДНИК
ПРЕКРШАЈНОГ СУДА У ЛОЗНИЦИ

Милан Кесеровић